www.amunes.es.gov.br

243
DOM/ES - Edição Nº1.995

Vitória, sexta-feira, 08 de Abril de 2022 243
DOM/ES - Edição Nº1.995

Vitória, sexta-feira, 08 de Abril de 2022

Barra de São Francisco

Adjudicação e/ou Homologação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO - ES

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000012/2021.

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Barra de
São Francisco, Estado do Espírito Santo, RESOLVE:
ADJUDICAR, o objeto licitado no Procedimento
Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico nº
000012/2021, por força do inciso VII do Art. 38 da
lei 8.666 de 21/06/93, Parecer Jurídico final, tendo
como vencedora do certame, a Empresa: CABALA
SOLUCÕES GOVERNAMENTAIS LTDA nos lotes 1 e 2
no valor total de R$ 221.100,00 (duzentos e vinte e
um mil cem reais), por ter sido habilitada, sendo que
a mesma apresentou preços compatíveis com os de
mercado, não sendo irrisórios e nem superfaturados,
mantendo-se assim o Procedimento Licitatório.

Barra de São Francisco/ES, 12 de maio de 2021.
ROBERTO RIBEIRO MARTINS

Pregoeiro Oficial
Protocolo 830079

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO
FRANCISCO - ES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000012/2021

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, FAZ saber, que o Pregoeiro Oficial, julgou e
ele,
RESOLVE:
HOMOLOGAR, a Ata de julgamento do Procedimento
Licitatório Modalidade Pregão Eletrônico nº
000012/2021, por força do inciso VII do Art. 38 da
lei 8.666 de 21/06/93, e Parecer Jurídico final, tendo
como vencedora do certame, a Empresa: CABALA
SOLUCÕES GOVERNAMENTAIS LTDA nos lotes 1 e 2
no valor total de R$ 221.100,00 (duzentos e vinte e
um mil cem reais), por ter sido habilitada, sendo que
a mesma apresentou preços compatíveis com os de
mercado, não sendo irrisórios e nem superfaturados,
mantendo-se assim o Procedimento Licitatório.
Barra de São Francisco/ES, 28 de maio de 2021.

ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS
Prefeito Municipal

Protocolo 830085

Castelo

Adjudicação e/ou Homologação

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PE
037/2022 E ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 034/2022
A Prefeitura Municipal de Castelo, torna público
o EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E
HOMOLOGAÇÃO do PE 037/2022 e Ata de Registro
034/2022 oriundo do processo administrativo
09.772/2021.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura aquisição
de mobiliário, visando atender às necessidades
da Prefeitura Municipal de Castelo e suas demais
Secretarias.
ADJUDICO E HOMOLOGO, com base nos autos
do procedimento licitatório, em consequência
fica convocada a empresa: CB BICALHO COM
ATACADISTA EMP. EIRELI EPP no lote 1 no valor
total de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
e ULTRA LICITAÇÕES LTDA no lote 2 no valor total
de R$ 34.680,00 (trinta e quatro mil seiscentos e
oitenta reais).
Vigência: a presente Ata de Registro de Preços tem
validade de 12 (doze) meses, a contar da data da
publicação.

Castelo-ES, 07/04/2022

João Paulo Silva Nali
Prefeito Municipal

Protocolo 829904

Fundão

Aviso de Licitação

AVISO DE CREDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DE CARTÓRIO DE
TABELIANATO DE NOTAS E REGISTRO CIVIL N.º

002/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8943/2021

O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, torna público para
conhecimento dos interessados o procedimento de
CREDENCIAMENTO DE CARTÓRIO DE TABELIANATO
DE NOTAS E REGISTRO CIVIL N.º 002/2022, com
vistas a Credenciar Cartórios de Tabelionato de
Notas e Registro Civil, para realização de serviços
cartorários e notariais em geral, que atendam às
diversas necessidades dos órgãos da Administração
Direta do Poder Executivo do Município de Fundão/
ES. A documentação prevista no Edital deverá
ser protocolada no protocolo Geral da Prefeitura
Municipal de Fundão, de segunda à sexta feira, no
horário das 07h00min às 16h00min, a partir do dia
11 de abril de 2022.
Os Cartórios poderão apresentar os documentos
exigidos para o credenciamento durante o prazo de
vigência do presente Chamamento.
O Chamamento ficará aberto para credenciamen-
to dos Cartórios interessados, pelo período de 12
(doze) meses, a contar da publicação deste Edital.
O edital e seus anexos encontram-se à disposição
para download no site da Prefeitura (www.fundao.
es.gov.br).
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br e do tel: (27) 3267-2008.
ID CIDADES: 2022.026E0600010.17.0001
Fundão/ES, 07 de abril de 2022.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Decreto Municipal nº 250/2022
Protocolo 830243

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 7 de Abril de 2022 às 22:31:24 Código de Autenticação: 0efffa70